ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 4 . 1 2 . 2 0 1 5  № 602

О внесении дополнения и изменения в постановление правительства
Тульской области от 20.04.2015 № 179

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 20.04.2015
№ 179 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными
командировками, лицам, замещающим государственные должности Тульской
области» следующие дополнение и изменение:

а) приложение к постановлению дополнить пунктом 2 следующего
содержания:

«2. При использовании воздушного транспорта для проезда лиц,
замещающих государственные должности Тульской области, к месту
командирования и (или) обратно -  к постоянному месту работы -  проездные
документы (билеты) оформляются (приобретаются) только на рейсы
российских авиакомпаний или авиакомпаний других государств -  членов
Евразийского экономического союза, за исключением случаев, когда указанные
авиакомпании не осуществляют пассажирские перевозки к месту
командирования лиц, замещающих государственные должности Тульской
области либо когда оформление (приобретение) проездных документов
(билетов) на рейсы этих авиакомпаний невозможно ввиду их отсутствия на весь
срок командирования лиц, замещающих государственные должности Тульской
области.», соответственно изменив нумерацию пунктов;

б) в пунктах 7, 8 приложения к постановлению текст «пунктами 1-5»,
заменить текстом «пунктами 1-6».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс
Тульской области -  председате
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

004780